
DETERMINA N

COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

del .P.£;.fl

Oggetto: Liquidazione somme per effettuazione di prestazioni svolte nell'ambito dei
festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 122 del 04.07.2012 con la quale è stato approvato il
programma finanziario relativo all'erogazione di fornitura e servizi per l'organizzazione degli
eventi culturali, religiosi, folkloristici e sportivi delle manifestazioni dell'Estate Valguarnerese 2012
e festeggiamenti in onore di San Cristofero, Patrono della città;
Vista la delibera della Giunta Comunale n. 130 del 10.08.2012 con la quale è stata assegnata al
Responsabile del Settore Socio-Culturale una ulteriore somma per la realizzazione di manifestazioni
nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Cristofero, Patrono della città;
Richiamata la propria determina n. 230 del 13.08.2012 con la quale si è proceduto all'impegno
della suddetta somma al Gap. 1705, int. 1/07/01/03 del redigendo bilancio 2012, in corso di
predisposizione, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma
dell'art. 163 del D. Lgsvo 267/2000;
Rilevato che l'Ufficio ha predisposto il prospetto di pagamento, che si allega alla presente, relativo
alla liquidazione delle somme spettanti ai creditori che hanno effettuato prestazioni nell'ambito dei
predetti festeggiamenti;

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare ai creditori di cui all'allegato prospetto la somma a fianco di ciascuno indicata,
per un complessivo di € 3.600,00, per effettuazioni prestazioni svolte nell'ambito di festeggiamenti in
onore di San Cristofero Patrono della città.-

Disporre che gli Uffici finanziari emettano in favore dei creditori di cui all'allegato prospetto i
relativi ordini di pagamento sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina
n. 230 del 13.08.2012 al Gap. 1705 int. 1/07/01/03, in esecuzione delle deliberazioni di Giunta
Comunale n. 122 del 04.07.2012 e n. 130 del 10.08.2012.-

II Respo1

Sig.
del procedimento
.a Paraci

II Responsabile d
Dott. ssa

ocio-Culturale
.aCafà



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

OGGETTO: PROSPETTO LIQUIDAZIONE SOMME PER EFFETTUAZIONE DI PRESTAZIONI SVOLTE
NELL'AMBITO DEI FESTEGGIAMENTI IN ONORE DI SAN CRISTOFERO PATRONO
DELLA CITTA'.-

In esecuzione delle deliberazioni di Giunta Comunale n. 122 del 04.07.2012 e n. 130 del
10.08.2012 ed impegnate con determina di Responsabile n. 230 del 13.08.2012 all'intervento
1/07/01/03 - Gap. 1705:

Associazione Musicale S. CECILIA di Valguarnera, (la quale non risulta iscritta all'INPS come si
evince dalla dichiarazione rilasciata dallo stesso Istituto il 17.10.2012 con prot. n. 0066087 -
allegata in copia alla presente) - per effettuazione prestazioni bandistiche, con accreditamento
presso l'Istituto UNICREDIT - Agenzia di Valguarnera - Cod. IBAN: IT
51K0200883730000300241280 - CIG ZD80612400;

€ 1.200,00;
Associazione S. C. D. ARETE'-VALGUARNERA di Valguarnera, (la quale non risulta iscritta
all'INPS come si evince dalla dichiarazione rilasciata dallo stesso Istituto'il 17.10.2012 con prot. n.
0066088 - allegata in copia alla presente), per effettuazione caccia al Tesoro - con accreditamento
presso l'Istituto Intesa San Paolo, Agenzia di Valguarnera sul conto IBAN:
IT77U0306983730120000003474.- CIG Z390612449;

€200,00;
Associazione Ippica dilettantistica Valguarnerese "F. VETRI" di .Valguarnera, (la quale non
risulta iscritta all'INPS come si evince dalla dichiarazione rilasciata dallo stesso Istituto il
17.10.2012 con prot. n. 0066090 - allegata in copia alla presente) per effettuazione N. 2
manifestazioni: "GRAN GALA'" e "Torneo equestre S.Cristofero"- con accreditamento presso
L'Istituto MONTE PASCHI di SIENA - Cod. IBAN: IT53L0103083730000001195955 - CIG
Z8D0612460;

€500,00;
Associazione Culturale e Musicale "G. MAGNO" di Valguarnera, (la quale non risulta iscritta
all'INPS come si evince dalla dichiarazione rilasciata dallo stesso Istituto il 17.10.2012 con prot. n.
0066093 - allegata in copia alla presente) per effettuazione concerto di musica moderna e originale
per band e mostra arte e cultura - pagamento per cassa, con quietanza allo stesso Presidente pro-
tempore e legale rappresentante, sig.ra Vicari Natasela Lucia, nata a Caltagirone il 13.12.1979 e
residente in Valguarnera alla via San Liborio, n. 79 - cod.fiscale: VCR NSC 79T53 B428A - CIG
Z19061247C -

€ 800,00;
Sig. Nasello Giuseppe, nato ad Enna il 16.12.1991 e residente in Valguarnera, (il quale non risulta
iscritto all'INPS come si evince dalla dichiarazione rilasciata dallo stesso Istituto il 17.10.2012 con
prot. n. 0066095 - allegata in copia alla presente) nella qualità di rappresentante di gruppi locali, per
effettuazione concerto di musica Rock - pagamento per cassa, con quietanza allo stesso
rappresentante dei gruppi musicale, al lordo della ritenuta di acconto - CIG Z7A0612523 -

€ 900,00;

II Responsabile del procedimento f^Y-^^ , \l£kesponsabile del Settore Socio-Culturale
Sig.ra Maria Paraci §( 'v»*1 V£l Dott. ssa Maria Cristina Cafà


